CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 12 de junho de 2018.

Ofício Nº 122/2018

Assunto: Convite faz

Senhora  Secretária,

A Câmara Municipal de Serrania, através de seus vereadores, tem a grata
satisfação de convidá-los para a inauguração da "Escola do Legislativo", no dia 21 de
junho, às 18:30 (dezoito horas e trinta minutos),em nossa sede, sito a rua Cel. Antônio
Faustino, nº1414, próximo ao ginásio poliesportivo.

Será inaugurado ainda, a galeria de fotos, onde será homenageado o ex
prefeito Sr. César Barbosa de Souza.

Nesta data, faremos o lançamento do projeto "Jovem Cidadão", Câmara nas
Escolas.

Para a divulgação do evento, contaremos com a presença da equipe de
imprensa da Assembleia Legislativa de Minas Gerais.

Solicitamos confirmar a presença até o dia 15 de junho próximo futuro.
Logo após será servido um coquetel aos participantes.
Sendo só para o momento, desde já, antecipamos os nossos melhores

agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilma. Sra.
Gilcimara Bernardes Gomes Bueno Fonseca
Secretária Municipal de Educação
Serrania-MG